His tectorum imaginē: nō habēs fūdamēta. **a** Et parauit. Qui dā vermē et vētū vrē tē romāos itelligit: qui post resurrectio / nē chāsti isrl' delene / runt. **b** Putasne bene. Supra niniuit' penitentib' r' saluar': sūl' iterrogat' p'p'he / ta nihil r'ndit: s'z iter / rogationē dei silētio cōp'obauit: sciēs em' deū clementē r' igno / scentē malicijs: de sa / lute gentiū non dole / bat: s'z h' q'z isicēata cu / curbita arēt isrl' r' cuz / distinctione interro / gatus est: bñ irascē / tu sup hederā. p'fidē / ter diē bene cōristoz ego vsq' ad mortem. **Non** enī sic volui sal / uare alios vt peritrēt aliq' nō sic lucrari ali / enos vt perderē me / os. **Sic** chāstus plan / git hierusalē vsq' ad / mortē non suā: sed iu / deorum: vt moriant' / negātes: et resurgāt / dei filiū cōfiteātes. **c** Nō laborasti. q'z / tum in populo genti / um. vnde israel confi / denter loquitur: **Ec** / ce tot annis serulo t' / bi: et nūq' dedisti mī / hi hederā: sed huic qui / deuorauit substanti / am cuz meretricibus / occidisti vitulū sagi / natū. **Qui** non cōfu / ratur in hoc: sed au / dit: oīa mea tua sūt. **Epulari** autem opoz / tebat pro reuersione / fratris pro gentibus / siquidē preciosus s'z / guis chāstī effusus ē / et ipse ad inferos de / scendit: vt popul' il / le celos ascenderet. **Nullus** tāt' labor fu / it p' filijs israel. **Un** / de r' ipse minor fra / tri inuidet. **d** Plus q' centum / viginti milia hoīm. **Hoc** potest intelligi / de etate lactentiu q' / innocens et simplex: / et cum tantus sit nu / merus paruulorum: / patet q' magna esset / multitudo p'uectio / ris etatis. **Vel** cū ni / niue sit magna vrbs / r' i domo magna sint / vasa non solum au / rea sed et fictilia: po / test dici q' erat pluri / ma institudo que an / te actam penitentiaz / ignorabat quid esset / inter bonum r' malū. **U**erbū

sup hederā leticia magna. Et pa / a
 a s' xpm qui dicit: **E**go sū vermis et nō homo.
uit deus vermē ascēsu diluculi in
 a s' que anteq' oriet sol iusticie virebat: sed surge / re chāsto deseruēz est ymbra culū ab auxilio dei et / omnem virorem perdidit.
craftinuz: r' p'cussit hederam r' ex / b
 a s' cuius luce discusse sunt tenebre niniuarū.
aruit. Et cū ortus fuisset sol: p'z / c
 a s' vnde in **Osē**: Adducet dñs vētū vrentē de de / sero ascendēre: et siccabit venas eius et desola / bit fontes eius.
cepit domin' vento cālidor vren / ti: et p'cussit sol sup caput ionē et
 a s' cum israhel.
estūabat. Et petiuit animē suē vt
 a s' in bap'tismate vt in lauacro recipiat humorem / que in negar: one p'diderat. vñ: **Petr'** arētib' iu / deis loquit' **P**eritentiā agite et bap'tisēz vnu' vsq' / vestrū et accipietis donū spū's sancti.
mōrere. Et dixit: Abelius est mi / s' pater.
hi mozi q'z viuere. Et dixit domi / s' illi.
nus ad ionaz: Putasne bñ irasce / e
ris sup hederā? Et dixit: Bñ ira / f
scor ego vsq' ad mortē. Et dixit / s' fili.
domin': Tu doles sup hederā in / s' iudeis damnatis.
q' nō laborasti neq' fecisti vt cre / a s' id est rpe an' aduentū xpi.
sceret: que sub vna nocte nata est / a s' quando sol iusticie occubuit cī.
et sub vna nocte perijt. Et ego nō / a s' per quam signatur ecclesia in qua maior ē nu / merus q' xij. tribuum israel.
parcaz niniūē ciuitati magne: in / d
qua sūt plus q' centū viginti mi / i
lia hominū: qui nesciunt quid sit / a s' multus numer' irrationabilium.
inter dexteram et sinistram suam / et iumentā multa.
Finit Jonas p'pheta.